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
Karłowicza 219 tys. zł, 
664-593-736. (GK)
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - :- - ----- 2248812K01/A

4- POKOJOWE, Słupsk,
505-837-556 (GP)
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  574612K03/A

5- P0K0I, I piętro, bezczynszowe, 
b.d. lokalizacja, garaż,
691-948-047. (GK)

nieruchomości
sprzedaż

TANIO! Kawalerka (42m2)+ pom. gosp. + piwnka na wsi! 43 900 zi
UU> OKAZJĘ!! Kawalerka BONIN parter, 52 000 rf
3- pok (53,3m2) balkon, osiedle Północ, Cena: 180 000 zł
2-pok(46,9m2), balkon, po remoncie rej. Gierczak
DOM w zabudowie bliźniaczej ~90m2, działka ~600m2
Cena: 265 000 zł
Dom wolno stojący z garażem i ogródkiem. R0K0S0W0.495 000 zł 
Nowoczesny DOM w zabudowie szeregowej z garażem i ogródkiem.
ROKOSOWO
Działka- (1000m2) z warunkami zabudowy. Koszalin. 9<tetm2 

Koszalin, ul. Zwycięstwa 104 
tel. 94 342 47 66, tel. kom. 502-564-902

inter House

[oszalin ul. Zwycięstwa 77/4

Nowe developerskie
Mieszkania z kominkiem Rokosowo od 257.000zł 
"Rezydencja Ogrody" mieszkania od 3423 zł/m2 

Mieszkanie Unii Europejskiej od 3600 zł/m2 
Nowe domy ul. Dębowa 419.000, 
ul. Sezamkowa 359.000, ul. Strusia 359.000

"OSIEDLE ZACISZE II" ul. Żytnia, 
mieszkania od 3424 zł/m2

2190812K01F.

6-P0K0J0WE 143m2,1 piętro willi, 
okolice Stawku w Słupsku, tel.
602- 329-304. (GP)
--------------------------------------------------  541912K03/A

7 ha ziemi w Korzybiu,
691-014-238. (GP)
---------- ------- --------- :----------------------  562012K03/A

ATRAKCYJNY dom szeregowy, lub 
zamienię Koszalin 602-609-607.
(GK)
---------------- --------------- -- -----------------  2181312K01/C

ATRAKCYJNY DOMEK wolno stojący 
po kapitalnych remontach z super 
działką, TYLKO 260.000 zł - 8 km 
od Słupska
MERKURY, 601655 377 (GP)
------------- - ------------------------ ;---------  1253211K03/AP

BIAŁOGARD 3-pokojowe 
609384376 (N)
-------------  - - - - - - - *----------------------------  2256312K01/A

DARŁOWO ATRAKCYJNY DOM 
OKAZJA 502506028 (N)
—-------------------------- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2255712K01/A

DOM 100m od plaży 24 pokoje z 
nowym kompletnym wyposażeniem, 
własna stołówka sprzedam. Inne 
propozycje. 501315121 (N)
-------------------- —-------------- —------- 2211812K01/A

DOM 10km od Słupska,
880- 794435 (GP)
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 514312K03/D

DOM 240 mkw., w Boninie 275 tyś 
zł tel. 601-16-16-17. (GK)
- - - - - - - - - - - - - - - - :- - ---------------------------- — 2038112K01/B

DOM do remontu 20 km od 
Słupska, tanio! 606-20-60-77.
(GP)
- - - - - - - - - - - - - - - - - -  2912K03/G

DOM- Mielno,590tyś 690-031-161.
(GK)
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  2259012K01/A

DOM parterowy, 130 mkw. Nowe 
Bielice. Tel. 721-80-83-57. (GK)
------------- -------- -----------------------------  2175012K01/A

DOM Przewłoka k/Ustki, 370000 zł. 
605-570-968. (GP)
--------------------------------------------------  448212K03/C

DOM szeregowy - Rokosowo 
660-508-506. (GK)
------------------- -- - ----------------------------  2117312K01/A

DOM w Gardnie Wielkiej, 20m od 
jeziora, tel. 606454-749
(GP)
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  509712K03/B

DOM w Sianowie 500-157409.
(GK)
----------------- -- - ------------------------------  2086712K01/A
DOM wolnostojący stan surowy 
otwarty 11,4a. Mścice, 
511-807-377. (GK)
----- -- - - -----------------------------------------  2243812K01/A

DOM wolnostojący, Słoneczna K-lin 
lub zamiana na 2,3-pok. 
880392604. (GK)
----------  ------------ .-------------------------  2232612K01/A

DOM, tel. 598400930, 
www.domyslupsk.pl (GP)
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 94012K03/F

DWUPOKOJOWE, tel. 598400930, 
www.gieldaslupska.pl (GP)
- - - - - - - - - - - -—-——------- :--------- :- ------- - 94012K03/G

DZIAŁKA (łąka) w Konikowie 4100 
m2. Tel. 602480015 (N)
-- - -------------------------------  2251112K01/A

DZIAŁKA budowlana 1500m2,5km 
od Słupska, 60.000zł, media, tel.
603- 240480 (GP)
------ - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  543112K03/B

DZIAŁKA budowlana, okazyjnie,
881- 505-564. (GK)
---------------11- - - - - - - - - 547712K01/A

DZIAŁKA Jamno 1033 m2 (pełne 
uzbrojenie), 509 499 223 (GK)
-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - r-------------  567812K01/A

DZIAŁKA Maltańska 502-791-901.
(GK)

-\BELARŁ>'
■2-pok., (33), parter, 

rej. Reymonta, 126.000,-
■Dom wolno stojący (180),

rej. Marynarzy, 460.000,-

■3-pok., II piętro, (53), rej. 
Jagoszewskiego, 209.000,-

MIESZKAME 
l-pokojowe, (29), 

na parterze, 
widna kuchnia, 

rej. Wańkowicza, 
fFNA 

115.000,-

12-pok., (38), III piętro, 
rej. Sikorskiego, 150.000,-

IDom parterowy, (116), 
Konikowo, 540.000,-

11-pok., (32), nowy budynek, 
Rokosowo, 132.000,-

■3-pok., (53), balkon;
rej. Wańkowicza, 180.000,-

12-pok., II piętro, (48), 
Centrum, 175.000,-

IDom, 6 pokoi, (180), 
os. Bukowe, 385.000,-

MIESZKANIE 

3-pokojowe, (60), 

LOGGIA, 

dwustronne, 

blisko do centrum,

CENA
190.000,-

Koszalin, ul. Dworcowa 1
www.abelard.pl

94 341 02 51 
94 347 12 72

DZIAŁKA z pozwoleniem Chłopska 
Kępa 75 tyś. 506-213-136. (GK)
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  2261712K01/B

DZIAŁKI bud. Bolesławice,65tys.zł, 
uzbrojone, 515295091 (GP)
—----- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 684311K03/H

DZIAŁKI K-lin 608-329-114. (GK)
- - - - - - - - - - - - - - - - - ‘- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  2257412K01/A

DZIAŁKI siedliskowe, 606-738-268.
(GK)
-------------------------------------- —------  2262112K01/A

DZIAŁKI usługowe. 665-596-660.
(GK)
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - :- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  1943112K01/A
GARAŻ - 37mkw. na zapleczu Netto 
i Pogot. Ratunków. Klin 
601999123. (GK)
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  2248712K01/A
GARAŻE nowe, podwyższane.
Słupsk, ul.Koszalińska,
606532516 (GP)
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 453212K03/C

GŁOBINO, Włynkowo - uzbrojone, 
budowlane, tel. 509-536-333.
(GP)
- ---------------------------------- ---------------  575412K03/A

HALA 1394 m2 z dużą działką, w 
Słupsku. Sprzedam lub wynajmę, 
tel. 602-329-304. (GP)
--------------------------------------------------  541912K03/B

HALA 458 m2, na działce 4 400 
m2 w Trzebielinie. Sprzedam lub 
wynajmę, tel. 602-329-304. (GP)
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  541912K03/C

KAWALERKA 25mkw w Krakowie 
504-670421, 603-636-376.
(GK)
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  2251812K01/A

KAWALERKA Rokosowo 
502-121-559. (GK)
--------------------------------------------------  2241112K01/B

KAWALERKA w Miastku, 28 m2, tel. 
600-988488. (GP)

Invest
iNieruchomości
www.nioruchomoscMnvest.pt

4 pok. 75m2 - ul. Staszica - 249.000
2 pok. Gierczak -158.000
3 pok. Okulickiego - 210.000
2 pok. do wynajęcia - ul. Zakole -1.200

2195412K01F

LOKAL użytkowy 52 m2 Modrzewo 
k/Suchania, sprzedam 
782-723-820 (GS)
- - - - - - - - - - - - ----- ;---------------------- ------ ---- 50612S02/A

ŁOSINO nowy dom, 345 tys, tel. 
609-850410. (GP)
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 575312K03/A

MIESZKANIA, tel. 598481920, 
www.spgn.pl (GP)
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 94012K03/B

MIESZKANIE 49.5m,Zegrze Pom. 2 
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